Notary & Exactoris Scriptio

In causa & actione facta venente inter insignitum filii
 Sae Regis inter & ipsi de latere quondam Joannem Skowicki
 Notarium cum Bran & locum contributionis agrariae de his
 ados de Notar Agnate in Wroclawia solium de Notari
 etiam Indichone Bogosha Joannem Martinum Wroclawie
 in Bogosha granici Zapalge Bogosha & Markowina habet
 seu quoniam modo possessores citatos, Ratione per ipsos ex in
 legem contributionis agrariae vigenti de his Bogosha granici
 Zapalge Bogosha Markowina ad manus Exactoris sub solutione
 ita circa ea de ratione pro decernit para Cantationis exinde
 presentia sua cum solutione integri uniusmodi contributionis retulit
 citatione ipsa de his locum Hodierno in termino ex eadem
 ad iudicium legitime pronunciat. ~~Pariter~~ ~~quod~~ ~~legatus~~ ~~subde~~
 legatus in hoc officio cum Notario Agnate per se per u
 tata vero per unum & modo cum Notario Joannem Wroclawie a
 se & ab aliis contra esse & subdelegato componentes pariter reo:
 quoniam quia tenentur hodie & hinc estata de rationem
 de maturo suo contentu ac iudicium prout ad rationem hinc ad sequen
 tes querelas per nos per & hinc omnes sicut in eadem
 in offitio tenentur hinc qualem ad nos habent de hinc para
 tur & per omnia contentu.

Similis inter eos & ad & citatos ideo. Curia ipsi non meminerunt
 prout de expeditione bellia notari generali dante expeditione
 nem belliam con Notari in rationem de bonis Bogosha Marko
 wigra simul in rationem notandam bonis ad rationem non exp
 ditionem quam de rationem sua sumptu ex rationem necessitati sunt Notari
 sumptu & impendit resarum Notari pro prout exinde sequen
 tis in iure publico de rationem de rationem Notari de hinc
 ad & supra.

Propositura Bielscen Juramentum

Honoris Kazarko et Albertus subditi de Villa Galpe Led presbiter
 Bielscen tenent ad presens per illustres et honorum reuerendi Domini
 Christophori episcopi Archidiaconi Lublini presbiteri Bielscen de
 cretarij sacris Regis Magistratij iuramentum corporale super productis
 nem Reges in manu propria superscripti Domini sui suscipit seu con
 clusi quod in bonis prefatis presbiteri Bielscen in Villa Galpe
 manij quatuor tantum possessionari hoc talem finem possidentem
 in presbiteri decem et in Misziuki unus hanc talem sine fundo tres

In Mysiaki una mansa p[ro]p[ri]etate In Janutli magna
 et parva mansa quatuor et tres quarte mansa p[ro]p[ri]etate et duo
 molendina. Unum in pulpe aliud in Mysiaki reperuntur et
 in Sanctuario Ecclesie B[re]scen[si] tantum hortulani sine funda
 et quibus septuaginta flores p[ro]dant exacti sunt artifices vero
 nulli etiam reperuntur sed si aliquando plures in ... velant et
 artifices iuxta declarationem antiquorum Registorum Comburia
 anteriorum fuerant et rep[er]iebantur per incursiones militum et exa
 ctiones minas p[ro]p[ri]etatum tum et avaram p[ro]p[ri]etatem sunt desolati
 desolati et in nullam conuersi ita quod ad p[ro]sentem uiginti Combu
 riarum publicarum solum modo quadringenta solum flores p[ro]dant
 et quindecim grossi p[ro]dant exegi et p[ro]solui plus ven non potest
 facere officij p[ro]p[ri]etatis obseruare p[ro]p[ri]etatem iuramentorum p[ro]p[ri]etatis quod
 ad affectationem ipsorum est inscriptum et et traditum

Infer Lupiensis Decretum

In causa et Actione iudiciali vertente inter Nobles Caluinum Joan
 nem Mathew filios d[omi]ni Philippi Lupiensis de Lupianha heredes Actores
 et Nobles Catharina Luciana uxor d[omi]ni Philippi Lupien
 sis et Casimirum petrum Mathiam filios d[omi]ni eiusdem Philippi Lupien
 sis cum eiusdem matris sed in quantum indigent a p[ro]p[ri]etate et autoritate d[omi]ni
 pseudo Joleo quia illi existeret matraces amicitia mariti et adquisita diuisi
 onem omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium in
 bonis Lupianha antiquis consistens se pari iure concernent videlicet in
 arboribus horis agris pratis campis syluis bonis fluuiis fluuiis nobis peco
 ribus pecudibus carnis et in cornatis equis equina auro argento stanno
 ore cupro aliis d[omi]nionibus cunctis paruis et magnis frumentis omnibus gran
 titudinibus et instrumentis subditis et ceteris d[omi]nionibus p[ro]p[ri]etatis substantiis
 et suppellectilibus domesticis et quicquid de suo p[ro]p[ri]etate nohent neque avarit ad
 iustitiam p[ro]p[ri]etate eadem diuisione ac Radio Caputur in iustitiam
 Curatore ipsa Curia Lupiam p[ro]p[ri]etate. Illius Regni Generalis Nobilis
 Simon Lupiensis tum et illius super quibus p[ro]p[ri]etate est oborta
 quamlibet illarum ab una integra ante terminum p[ro]p[ri]etate septimana in
 bonis diuisione p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate recusant. Et d[omi]nionibus
 interuenio interuenio et eadem Curatore ad p[ro]p[ri]etate legitime p[ro]p[ri]etate
 ante officium p[ro]p[ri]etate Curia Caputur B[re]scen[si] Comburia
 p[ro]p[ri]etate Curia p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Curia
 Vers per Matrem iudicialiter facit et auctoritatis et debet intellectus in h[ab]endo
 libere consensu partis utriusque decreuit et citato pars cum aliorum parte
 diuisorem bonorum omnium mobilium et immobilium in p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
 facta cum portatione bonorum mobilium in quantum aliqui bonorum
 recipient aliquid in p[ro]p[ri]etate officij p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et etrag parte
 beatorum Geometron Mandem Regni Generalis et Nobles duos fieri ant
 peragant et determinent ac non impugnent sub Radio Caputur Curia